
 
 

UCHWAŁA NR LX/559/2022 
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2022 r., poz. 1634) 
Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 25.256,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 70.756,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 45.500,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Ruciane - Nida na 2022 r. po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 55.008.922,30 zł w tym: dochody majątkowe: 10.022.339,24 zł dochody 
bieżące: 44.986.583,06 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 53.532.251,96 zł w tym: wydatki majątkowe: 12.309.385,36 zł              
wydatki bieżące: 41.222.866,60 zł 

§ 3. 1. Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie do dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane - Nida. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 grudnia 2022 r.

Poz. 5937



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5937



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

832 843,80 834 763,80

Pozostała działalność 832 843,80 834 763,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

832 843,80 834 763,80

852 Pomoc społeczna 5 019 378,00 5 042 714,00

Ośrodki pomocy społecznej 140 488,00 163 824,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

140 488,00 163 824,00

54 983 666,30 55 008 922,30

2030 23 336,00

Razem: 25 256,00

23 336,00

85219 23 336,00

75495 1 920,00

2100 1 920,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1 920,00

Plan dochodów budżetowych

Załącznik Nr 1                                                        
do Uchwały Nr LX/559/2022                                
Rady Miejskiej Ruciane-Nida                              
z dnia 15 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5937



Treść Przed zmianą

Turystyka 10 800,00

Ośrodki informacji turystycznej 10 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Zakup energii 1 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 583 123,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 193 623,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 294 003,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 389 500,00

Zakup energii 1 500,00

Działalność usługowa 364 910,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 167 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Administracja publiczna 5 603 129,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 487 044,12

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Zakup energii 34 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 816,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

408 680,39

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00

Pozostała działalność 122 373,25

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 550,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 115 943,80

Pozostała działalność 839 643,80

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

811 184,00

Oświata i wychowanie 11 477 780,86

Szkoły podstawowe 6 799 994,39

Plan wydatków budżetowych

Załącznik Nr 2                                                     
do Uchwały Nr LX/559/2022                                 
Rady Miejskiej Ruciane-Nida                          
z dnia 15 grudnia 2022r.

801 944,00 11 478 724,86

80101 5 000,00 6 804 994,39

3280 1 920,00 813 104,00

754 1 920,00 1 117 863,80

75495 1 920,00 841 563,80

75095 5 800,00 128 173,25

3030 5 800,00 67 350,00

75085 -944,00 407 736,39

4700 -944,00 1 056,00

4210 2 700,00 17 500,00

4300 -2 700,00 9 300,00

4440 7 318,00 80 134,00

75075 0,00 36 000,00

3020 4 000,00 10 000,00

4260 4 200,26 38 200,26

750 20 374,26 5 623 504,02

75023 15 518,26 4 502 562,38

4120 56,35 56,35

4170 -2 200,00 2 300,00

71004 -1 750,35 165 699,65

4110 393,30 393,30

4260 -500,00 1 000,00

710 -1 750,35 363 159,65

4530 -28 000,00 266 003,00

70007 -500,00 389 000,00

700 -28 500,00 3 554 623,00

70005 -28 000,00 3 165 623,00

4300 -1 000,00 1 000,00

4360 100,00 2 400,00

4210 -2 000,00 3 500,00

4260 300,00 1 300,00

630 -2 600,00 8 200,00

63001 -2 600,00 8 200,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5937



Zakup materiałów i wyposażenia 488 500,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 479 295,22

Wynagrodzenia bezosobowe 5 130,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 266 065,22

Świetlice szkolne 280 558,95

Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00

Dowożenie uczniów do szkół 655 445,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

Zakup usług pozostałych 632 000,00

Różne opłaty i składki 4 445,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 727 136,71

Zakup materiałów i wyposażenia 93 170,00

Pomoc społeczna 6 715 562,00

Domy pomocy społecznej 465 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

465 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 712 277,71

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 317 050,00

Zakup usług pozostałych 2 160 500,00

Pozostała działalność 5 416 325,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 991 058,79

53 506 995,96

6059 1 241,09 1 992 299,88

Razem: 25 256,00 53 532 251,96

4300 20 158,00 2 180 658,00

90095 1 241,09 5 417 566,68

900 21 399,09 8 733 676,80

90002 20 158,00 2 337 208,00

85202 13 469,00 478 469,00

4330 13 469,00 478 469,00

4210 -5 000,00 88 170,00

852 13 469,00 6 729 031,00

4430 -1,00 4 444,00

80148 -5 000,00 722 136,71

4210 2 500,00 21 500,00

4300 -1 555,00 630 445,00

4210 -0,01 2 399,99

80113 944,00 656 389,00

4790 -399,99 265 665,23

80107 -0,01 280 558,94

80103 0,01 479 295,23

4170 400,00 5 530,00

4210 6 200,00 494 700,00

4280 -1 200,00 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5937



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LX/559/2022

z dnia 15 grudnia 2022r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010
01043, 
01044

6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wejsuny

150 000,00               150 000,00            Gmina Ruciane-Nida

2 600 60016
6050, 
6057, 
6059

"Mazurska pętla rowerowa" 137 342,01           59 701,30              77 640,71                
Stowarzyszenie Wielkie 
Jeziora Mazurskie 2020 - 
Gmina Ruciane-Nida

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Sosnowej 
172548N

493 939,44               105 660,44                         388 279,00    Gmina Ruciane-Nida

4 600 60016 6050
Modernizacja ulicy Lipowej w Rucianem-
Nidzie

1 000,00               1 000,00               Gmina Ruciane-Nida

5 600 60016 6050

Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez 
przebudowę dwóch dróg w Gminie Ruciane-
Nida: Wygryny - Ruciane-Nida i dojazdu do m. 
Piaski

21 000,00             21 000,00              Gmina Ruciane-Nida

6 600 60016 6050

Modernizacja infrastruktury drogowej i 
kanalizacyjnej w Rucianem- Nidzie - ul. Leśna, 
ul. 11-go Listopada, ul. Białe Osiedle i ul. 
Podleśna

1 000,00               1 000,00               Gmina Ruciane-Nida

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej  Wygryny - Iznota 
172008N

1 000,00               1 000,00               Gmina Ruciane-Nida

8 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 114 w 
miejscowości Ukta 

40 000,00                 40 000,00              Gmina Ruciane-Nida

9 600 60095 6050
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
Gminy Ruciane-Nida

25 000,00                 25 000,00              Gmina Ruciane-Nida

10 600 60095 6050 Rozbudowa pomostu w Karwicy -                            -                         Sołectwo Karwica

11 600 60095 6050
Modernizacja pomostów w sołectwie 
Niedźwiedzi Róg

-                            -                         
Sołectwo Niedźwiedzi 

Róg

12 700 70005
6050, 
6370

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Ruciane-Nida oraz 
budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 
tych budynków

2 585 000,00 470 000,00 2 115 000,00 Gmina Ruciane-Nida

13 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 10 000,00 10 000,00 Gmina Ruciane-Nida

14 710 71004 6050

Opracowanie planów miejscowych (Karwica, 
Ruciane-Nida - ul. Akacjowa, Harcerska, 
Dybówek, Leśna, Piaski - kompleks III, część 
obrębu geodezyjnego Iznota w miejscowości 
Kamień w sąsiedztwie jeziora Bełdany)

66 450,00 66 450,00 Gmina Ruciane-Nida

15 710 71004 6050
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i 
Gminy Ruciane-Nida

40 000,00 40 000,00 Gmina Ruciane-Nida

16 710 71035 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej w 
ramach realizacji inwestycji polegającej na 
powiększeniu istniejącego cmentarza przy ul. 
Cichej, Ruciane-Nida

125 460,00 125 460,00 Gmina Ruciane-Nida

17 750 75023 6050
Modernizacja infrastruktury sieciowej 
serwerowni, znajdującej się w budynku UMiG 
Ruciane-Nida

30 000,00 30 000,00 Gmina Ruciane-Nida

18 750 75023
6057, 
6067

Cyfrowa Gmina - cyfryzacja biur Urzędu Miasta 
i Gminy Ruciane-Nida

82 500,00 82 500,00                Gmina Ruciane-Nida

19 801 80101 6050
Budowa komunikacji zewnętrznej i 
wewnętrznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Rucianem-Nidzie

1 000,00 1 000,00               Gmina Ruciane-Nida

20 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w miejscowości 
Onufryjewo dla dzieci i młodzieży 
uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień

22 000,00 22 000,00 Gmina Ruciane-Nida

rok budżetowy 2022 
(8+9+10+11) środki pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

§ Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 
2022 roku kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki 
inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2022 r.

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

ZADANIA  INWESTYCYJNE  (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2022 R.  

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5937



21 851 85154 6050

Modernizacja placu zabawa na Osiedlu Nida 
dla dzieci i młodzieży uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

60 000,00 60 000,00 Gmina Ruciane-Nida

22 851 85154 6050

Wykonanie placu zabaw w miejscowści Ukta 
dla dzieci i młodzieży uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

35 000,00 35000,00 Gmina Ruciane-Nida

23 851 85154 6050

Modernizacja placu zabawa na ul. Gwarnej w 
Rucianem-Nidzie dla dzieci i młodzieży 
uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień

52 000,00 52 000,00              Gmina Ruciane-Nida

24 851 85154 6050
Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie 
miasta Ruciane-Nida

15 000,00 15 000,00              Gmina Ruciane-Nida

25 900 90001 6050
Wykonanie przyłącza wodociągowego i 
kanalizacyjnego ul. Guzianka w Rucianem-
Nidzie

60 000,00 60 000,00              Gmina Ruciane-Nida

26 900 90002 6060 Zakup kontenerów do wyposażenia PSZOK 0,00 -                         Gmina Ruciane-Nida

27 900 90004 6060 Zakup traktorka-kosiarki 11 302,96 11 302,96              
Sołectwo Niedźwiedzi 

Róg

28 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Ruciane-Nida 

150 000,00 150 000,00 Gmina Ruciane-Nida

29 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp ulicznych 14 397,08 14 397,08 Sołectwo Nowa Ukta

30 900 90015 6050 Zakup i instalacja dwóch lamp solarnych 11 604,92 11 604,92              Sołectwo Szeroki Bór

31 900 90095
 6057,  
6059

Kanalizacja ruchu turystycznego obszarów 
chronionych i przyrodniczo cennych w gminie 
Ruciane-Nida

4 929 566,18 1 960 776,38         2 968 789,80 Gmina Ruciane-Nida

32 900 90095
 6057,  
6059

Utworzenie punktu postoju kajakarzy nad rzeką 
Nidką 

84 500,50 31 523,50              52 977,00 Gmina Ruciane-Nida

33 900 90095 6050

Zagospodarowanie brzegów jeziora Guzianka 
Duża wraz z przyległymi terenami zieleni 
miejskiej i dawnego tartaku (w tym, 
przygotowanie i przeprowadzenie konkursu na 
zagospodarowanie nadbrzeża w Rucianem-
Nidzie przy jeziorze Guzianka)

341 500,00 341 500,00            Gmina Ruciane-Nida

34 921 92109 6050
Remont dachu świetlicy przy ul. Mazurskiej w 
Rucianem-Nidzie

125 000,00 125 000,00 Gmina Ruciane-Nida

35 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ukcie 12 690,73 12 690,73 Sołectwo Ukta

36 921 92195
6050, 
6370

Adaptacja budynku wieży wodnej na Centrum 
Turystyki, Kultury i Rozwoju Społecznego

1 710 000,00 360 000,00 1 350 000,00 Gmina Ruciane-Nida

37 926 92601 6050
Modernizacja obiektu ORLIK przy Zespole 
Szkół Samorządowych w Rucianem-Nidzie

20 000,00 20 000,00
Zespół Szkół 

Samorządowych w 
Rucianem-Nidzie

38 926 92601 6060 Zakup elementów siłowni zewnętrznej 10 000,00 10 000,00 Sołectwo Onufryjewo

39 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 12 000,00 12 000,00 Sołectwo Gałkowo

40 926 92695 6050
Zagospodarowanie działki przy rzece Krutyni, 
jako miejsca wypoczynku dla mieszkańców 
sołectwa Iznota

11 168,64 11 168,64              Sołectwo Iznota

41 926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu działki nr 185/3 w 
Ukcie 

0,00 -                         Sołectwo Ukta

42 926 92695 6050 Zakup i montaż sprzętu na plac zabaw 20 000,00 20 000,00              Sołectwo Karwica

43 926 92695 6050
Modernizacja i doposażenie placu zabaw oraz 
wiejskiej strefy relaksu

15 500,00 15 500,00              Sołectwo Popielno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5937



44 926 92695 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw wraz z montażem 17 000,00 17 000,00 Sołectwo Wejsuny

10 002 908,69 1 548 013,77 4 515 735,95 0,00 3 853 279,00 3 181 907,51 x

RAZEM wydatki inwestycyjne w 2022 r. 11 550 922,46

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5937



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1.

Wydatki majątkowe 
razem: 12 309 103,46          5 305 379,33         7 003 724,13        5 187 908,69         2 006 001,18           -        -        2 006 001,18         3 181 907,51         -         3 181 907,51       

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020                  

Priorytet: 6. Kultura i Dziedzictwo

Działanie: 6.2. Dziedzictwo Naturalne, Poddziałanie 6.2.3. Efektywne wykorzystanie zasobów

Nazwa projektu: Mazurska Pętla Rowerowa

Razem wydatki: 600-60016 7 063 785,68                 3 276 541,95             3 787 243,73            91 342,01                  13 701,30                    13 701,30                   77 640,71                  77 640,71                 

z tego: 2022r. 91 342,01                        13 701,30                    77 640,71                   

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie: 19.2. Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 900-90095 87 500,50                      34 523,50                  52 977,00                 84 500,50                  31 523,50                    31 523,50                   52 977,00                  52 977,00                 

z tego: 2022r. 84 500,50                        31 523,50                    52 977,00                   

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 
900-90095 5 075 317,28                 1 994 313,88             3 081 003,40            4 929 566,18             1 960 776,38               -          -          1 960 776,38             2 968 789,80             -              -            2 968 789,80           

z tego: 2022r.
4 929 566,18                   1 960 776,38               2 968 789,80              

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś: V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina - cyfryzacja biur Urzędu Miasta i Gminy Ruciane-Nida

Razem wydatki: 750-75023 82 500,00                      -                              82 500,00                 82 500,00                  -                                 -          -          -                               82 500,00                  -            82 500,00                 

z tego: 2022r. 750-75023 82 500,00                        -                               82 500,00                   82 500,00                    -                                  -           -           -                                82 500,00                    -               -             82 500,00                  

2.
Wydatki bieżące 
razem:

684 678,22               56 217,82              628 460,40           530 741,28            40 824,10                -        -        40 824,10              489 917,18            -           -         489 917,18          

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600-60016 562 178,22                    56 217,82                  505 960,40               408 241,28                40 824,10                    -          -          40 824,10                   367 417,18                -              -            367 417,18              

z tego: 2022r.
408 241,28                      40 824,10                    367 417,18                 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś: V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina - cyfryzacja biur Urzędu Miasta i Gminy Ruciane-Nida

Razem wydatki: 750-75023 17 500,00                      -                              17 500,00                 17 500,00                  -                                 -          -          -                               17 500,00                  -            17 500,00                 

z tego: 2022r.
750-75023 17 500,00                        -                               17 500,00                   17 500,00                    -                                  -           -           -                                17 500,00                    -               -             17 500,00                  

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś: V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR"

Razem wydatki: 801-80195 105 000,00                    -                              105 000,00               105 000,00                -                                 -          -          -                               105 000,00                -            105 000,00              

z tego: 2022r.
801-80195 105 000,00                      -                               105 000,00                 105 000,00                  -                                  -           -           -                                105 000,00                  -               -             105 000,00                

12 993 781,68          5 361 597,15         7 632 184,53        5 718 649,97         2 046 825,28           -        -        2 046 825,28         3 671 824,69         -           -         3 671 824,69       

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1.4

2.2

-              

-              

-      

91 342,01                    13 701,30                      -           -           13 701,30                    77 640,71                    -               

5.3. Ochrona różnorodności przyrodniczej

Kanalizacja ruchu turystycznego obszarów chronionych i przyrodniczo cennych w gminie Ruciane-Nida

52 977,00                  

Utworzenie punktu postoju kajakarzy nad rzeką Nidką

4 929 566,18 -             1 960 776,38               

3. Dostepne regiony oraz trwały transgraniczny transport i komunikacja

Nie dotyczy

408 241,28                  40 824,10                      40 824,10                    367 417,18                  

1.3

31 523,50                      84 500,50                    

Brak

2 968 789,80               -               1 960 776,38 2 968 789,80             

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020                  

19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

900-90095

Załącznik Nr 4                                  
do Uchwały Nr LX/559/2022                       
Rady Miejskiej Ruciane-Nida                 
z dnia 15 grudnia 2022r.

Wydatki razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

77 640,71                  -             

14

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

52 977,00                    

pożyczki
i kredyty

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

Środki
z budżetu UE

Planowane wydatki

2022 r.

z tego:

1.1

-           x

600-60016

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki z budżetu UE

w tym:

Środki
z budżetu krajowego

Klasyfikacja 
(dział, rozdział)

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2022 
r. 

1.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Program Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020

31 523,50                    

5. Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

900-90095

2.1
Transgraniczna droga do przyszłości - inicjatywa Gminy Ruciane Nida i Obszaru Miejskiego Guryevska w celu poprawy jakości i bezpieczeństwa istniejących sieci transportowych

600-60016 367 417,18                -     -     -        

Ogółem (1+2) x

-              

2.3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5937



        Załącznik Nr 5 

        do Uchwały LX/559/2022 

        Rady Miejskiej Ruciane - Nida 

        z dnia 15 grudnia 2022r.  

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie na 2022r. 

 

Zmiany w planie dochodów: 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 475/2022 zwiększa  

się dochody w dziale 852 rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 23.336,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie bieżącej działalność ośrodka pomocy społecznej. Środki pochodzą z ustawy 

budżetowej na 2022r. 

2. Wprowadza się dochody otrzymane z Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego  

z Funduszu Pomocy w dziale 754 rozdziale 75495 § 2100 w kwocie 1.920,00 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych o których mowa w art. 13 ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa.  

 

Zmiany w planie wydatków: 

1. W planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy: 

a) zwiększa się wydatki inwestycyjne zadania pn. „Utworzenie punktu postoju kajakarzy nad rzeką 

Nidką” w dziale 900 rozdziale 90095 § 6059 o kwotę 1.241,09 zł; 

b) przesuwa się wydatki w działach 630, 700, 710, 750, 900 rozdziałach 63001, 70005, 70007, 

71004, 75023, 75075, 75095 90002 w łącznej kwocie 74.326,61 zł z przeznaczeniem na zakup 

energii elektrycznej, materiałów, usług telekomunikacyjnych, odpis na ZFŚS, diety sołtysów, 

ekwiwalent za odzież, wynagrodzenie bezosobowe, gospodarkę odpadami komunalnymi. 

2. Na podstawie wniosków nr 20 i 21 z MGOPS w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki w dziale 852 rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 13.469,00 zł 

z przeznaczeniem na opłaty za pobyt w Domach Pomocy Społecznej. 

3. Na podstawie wniosków z ZEOSiP  z dnia 07.12.2022r.: 

a) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Rucianem-Nidzie przesuwa się wydatki  

w dziale 801 rozdziałach 80101, 80148 w łącznej kwocie 6.200,00 zł z przeznaczeniem  

na zakup materiałów i wyposażenia; 

b) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ukcie przesuwa się wydatki w dziale 801 

rozdziałach 80103, 80107 w łącznej kwocie 400,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5937



c) w planie finansowym Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Przedszkoli przesuwa się  

wydatki w działach 750, 801 rozdziałach 75085, 80113 w łącznej kwocie 2.500,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup paliwa do busa szkolnego. 

          

Informacje o zmianach wprowadzonych między sesjami Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane - 

Nida. 

 

1. Zarządzeniem Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane - Nida z dnia 29 listopada 2022r.  

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2022r.: 

a) na podstawie informacji od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego i Ministerstwa Finansów: 

        - zwiększył plan dochodów i wydatków o kwotę 47.694,00 zł; 

        - zmniejszył plan dochodów i wydatków o kwotę 31.220,00 zł; 

                     b) dokonał przesunięć środków w planie finansowym UMiG w kwocie – 5.000,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5937


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-29T08:49:27+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




